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

Sendangagung Minggir Sleman hrg

450rb/m Hub:087739343397

3 / 00952/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT:465 LB:400 13Kt-Grs 2Mbl dkt XT

Square Kodya,LT:65&90 Polaman Se-

dayu H:085101417399/087838748476

3 / 00975/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT:1140m2 Jl.Magelang 154,LT:168m

Jl.KH Dahlan 50,Jl Melati 1,Lt:550m2

H:085101417399/087838748476

3 / 00975/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh SHM 715m2 Ld12m Dekat Sanata

Dharma STIPER.Lks Jenengan Magu-

woharjo Slm.Hub:08174103020

3 / 00985/0121

AC

Pek Rata Bgs-Dkt Kamp(ISI-AKBID-ATK

-STTKD)Sewon-Bantul-Lt:173m Ld:9m-

JlCor Mbl Msk-081226464012 SHM

3 / 00990/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lok Bgs U Ush-Kwsn Industri-Kasongan-

Bantul-1Km Dr RR-Lt:755m Ld:10m-

Aspal-Truk Smpgn-081226464012

3 / 00990/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Ad Kndng Aym Turgo 1Ha.450rb/m

Ex Pabrik Garmen Klaten 5M.Ex Kntr

Grapari Dkt Tugu.081225084146

3 / 00999/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Tnh SHMP SD Tladan ke tmr 200m

Jl.Kab.Lt/Ld:306/17 cck u/ Rmh me

wah/kost,Hg:3,2jt/m2.Sawah Lt/Ld:

1.200/11 Jl.Wates km6 ke utr 150m

Hrg:1,1jt/m2.Hp:081392300045 TP

5 / 01014/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Pek Lok Bangujiwo Bantul Luas 717

Ld21m,Sel Perum Kasongan Hrg950rb/

m2.085878876515/0816696334

3 / 01018/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Jl Raya Bibis Bgnjiwo LT200m

LD10m dan Tnh Sentolo Jl Wates Km17

Lt1685m LD23m.H:081804042167

3 / 01035/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Pkrgn L1120 LD16x70 Di Jl

TitiBumi Brt SHMPkrgn Hrg 4M Nego

Hub Robert RayWhite 082137241888

3 / 01037/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT 210m2 Ld 10,5m depan Casa Gran

de RingRoad Utara Sleman Jl.Muja

hir.SHMP Hub:08170999912 TP

3 / 01040/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional

Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulonprogo

Lt:173m2 Hub:08122729545

3 / 01043/0121

AC

Disewakan Murah Lahan 1,2Ha 150Jt/

5th Lok Pakem Strategis,View Bagus cck

unt RM/Wst Hp:081215526566

3 / 00891/0121

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

MENDATAR: 1. Suci. 5. Kapur
barus. 8. Saya. 9. bagian dari po-
hon. 10. Kijang. 11. Dipotong po-
tong. 12. Sekarang. 14. Makna.
17. Kemeja. 18. Lompatan (Ing).
19. yang datang ke rumah. 22.
Garam (Ing). 24. Bersedia. 27.
celah. 28. Murni. 29. Dewi padi.

30. Haus. 31. Rumpun. 
MENURUN: 2. Perhatikan. 3.

Detail. 4. Beda. 5. Antik. 6. Klan. 7.
Keluar. 12. Halimun. 13. Tenung.
15. Air thermometer. 16. Dempet.
20. Ragam. 21. Upaya. 22. Ber-
telur (Ing). 23. Lulus. 25. Pulau.
26. Raib. 

KETENTUAN MENEBAK 

1. Jawaban ditulis di kartupos,
tempeli Kupon 4162

2. Paling lambat jawaban di-
tunggu 1 minggu setelah terbitan
ini. 

3. Akan dipilih 2 pemenang, ma-
sing-masing berhadiah Rp 50. 000.

JAWABAN MI 4152

MENDATAR: 1. Cemeti. 5. Vi-
sual. 8. Pra. 9. Rise. 10. Tata. 11.
Garansi. 12. Lidi. 14. Rupa. 17.
Lele. 18. Wara. 19. Isme. 22. Fa-
se. 24. Mandala. 27. Klop. 28. Ti-
su. 29. Asa. 30. Broker . 31.
Reaksi. 

MENURUN: 2. Emisi. 3. Elegi.
4. Ipar. 5. Vain. 6. Sitir. 7. Antup.
12. Lalui. 13. Dalam. 15. Udara.
16. Atase. 20. Solar. 21. Empuk.
22. Fatwa. 23. Sosis. 25. Near. 26.
Abar. 

PEMENANG MI 4152

1. Imanuel Catur, Jl Tawes 5
No 10, RT 0/01, Ngaglik, Sleman.

2. Wintolo F, Ponggalan Uh
277, RT 20/17, Giwangan, Yogya-
karta. 

MELATIH INGATAN BERHADIAH

PERTANYAAN MI BERHADIAH 4162

KUPON MIB 4162


